

BILAN de l'exercice du 1er septembre 2023 au 31 août 2024

| ACTIF | 31/08/2024 | N-1 | | PASSIF | 31/08/2024 | N-1 | |
|--------------------------|---------------------|---------------------|---------------|-----------------------------|---------------------|--------------|--|
| | | 31/08/2023 | | | | 31/08/2023 | |
| Immobilisations | | | | | | | |
| Immo incorporelles | 18 299,47 € | 18 299,47 € | | | | | |
| - Amortissements | -18 299,47 € | -18 299,47 € | | | | | |
| | 0,00 € | 0,00 € | | | | | |
| Matériel de bureau | 59 613,16 € | 58 925,16 € | | FONDS ASSOCIATIFS | 12 375,22 € | 12 375,22 € | |
| - Amortissements | -56 622,08 € | -54 426,84 € | | Reports à nouveau | 116 161,06 € | 116 041,13 € | |
| | 2 991,08 € | 4 498,32 € | | | 128 536,28 € | 128 416,35 € | |
| Mobilier de bureau | 32 628,08 € | 29 274,99 € | | Fonds dédiés | 6 933,52 € | 5 597,08 € | |
| - Amortissements | -29 107,06 € | -28 796,66 € | | FONDS NETS | 135 469,80 € | 134 013,43 € | |
| | 3 521,02 € | 478,33 € | | RESULTAT EXERCICE | 0,00 € | 119,93 € | |
| Créance sur fournisseurs | 8 327,50 € | 5,59 € | | Provision tx sur site | 14 214,21 € | 10 000,00 € | |
| | | | | Dette sur fournisseurs | 0,00 € | 54,03 € | |
| | | | | Produits constatés d'avance | 108,00 € | 238,00 € | |
| Disponible | | | | | | | |
| Caisse | 129,26 € | 46,71 € | | | | | |
| Banque | 0,00 € | 0,00 € | | | | | |
| Cptes livret | 96 329,82 € | 93 842,72 € | | | | | |
| CCP | 38 493,33 € | 45 553,72 € | | | | | |
| | 134 952,41 € | 139 443,15 € | | | | | |
| TOTAUX | 149 792,01 € | 144 425,39 € | TOTAUX | 149 792,01 € | 144 425,39 € | | |